СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об утверждении проектов планировки и межевания территорий городского округа город Сибай Республики Башкортостан
Руководствуясь ст.42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Правилами землепользования и застройки городского округа города Сибай Республики Башкортостан, Генеральным планом городского округа города Сибай Республики Башкортостан, постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28.02.2024 №57 «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2024 году», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект межевания территории земельного участка для многоэтажной жилой застройки по адресу: Республика Башкортостан, г.Сибай, с. Туяляс, ул. Гаражная, з/у 2.
2. Утвердить проект межевания территории раздела земельного участка для обслуживания многоквартирных жилых домов по адресу: Республика Башкортостан, г.Сибай, ул. Кирова, 23, ул. Коммунистическая, 1, 3.
3. Утвердить проект межевания территории раздела земельного участка для обслуживания многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Башкортостан, г.Сибай, ул. Ленина, 2, 4, ул. Пионерская, 46.
4. Утвердить проект межевания территории раздела земельного участка для обслуживания многоквартирных жилых домов по адресу: Республика Башкортостан, г.Сибай, ул. Маяковского, 1, 3, ул. Белова, 8/1.
5. Утвердить проект межевания территории раздела земельного участка для обслуживания многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Башкортостан, г.Сибай, ул. Маяковского, 10;
6. Утвердить проект планировки и межевания территории кадастрового квартала 02:61:010907, 02:61:010902.
г. Сибай

07 мая 2024 года

№ 510
7. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.
8. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
9. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан
                           В.Н. Косарев